
えひめスイーツ素材データベース 商品情報シート （様式２） 

 

※商品１アイテムにつき、１シート作成してください 

※全項目にご記入ください（JAN コードがない場合のみ空欄可） 

■商品情報と取引条件     

（ふりがな） 

商品名 

  

  

商品カテゴリ 

 

※該当するもの１つを○で囲んでください。 

・ 穀類 （小麦粉、ミックス粉、米粉、はったい粉、雑穀等） 
 
・ 乳製品     ・ 油脂     ・ 砂糖     ・ 塩     ・ 豆類     ・ 卵 
 
・ 野菜加工品 （芋、かぼちゃ、トマト…等） 
 
・ 果実加工品 （かんきつを除く） 
 
・ かんきつ加工品 
 
・ リキュール、酒類 
 
・ その他（                                       ） 

JAN コード 

（13 桁もしくは 8桁） 
  

最もおいしい時期   

希望小売価格（税込）                                                    円 

原材料   

アレルギー表示 

（特定原材料） 

※使用しているものを○で囲んでください 

えび  ・  かに  ・  小麦  ・  そば  ・  卵  ・  乳  ・  落花生 

主原材料産地 

（ほ場、漁養場所等） 
  

内容量   

賞味期限／消費期限 

※どちらかご記入ください 

□の中に数字をご記入ください 
 

（ 賞味 ・ 消費 ）期限  製造から         （ 日 ・ 週 ・ 月 ・ 年 ） 



保存温度帯※該当するものを○

で囲んでください 
常温  ・  冷蔵  ・  チルド  ・  冷凍  ・  その他（           ） 

1 ケースあたり入数   

最低ケース納品単位   

発注リードタイム   

販売エリアの制限 

※該当するものを○で囲んでください 
無     ・     有 （                             ） 

ケースサイズ（センチ） 縦（       ）㎝ × 横（       ）㎝ × 高さ（       ）㎝ 

ケースサイズ重量（キロ）                                                    ㎏ 

認証・認定機関の許認可 

※該当するものを○で囲んでください 

（複数回答可） 

有機 JAS  ・  ISO  ・  HACCP  ・  農業生産工程管理（GAP） 

 

  ・  その他（                              ） 

商品検査の有無 

※該当するものを○で囲んでください 
無     ・     有 （                             ） 

PR キャッチコピー 

（35 文字以内） 
  

商品特徴 

（120 文字以内） 
  

■写真   

商品写真 ※必須 

（商品の全体がわかる写真を貼付） 

その他写真 ※任意 

（工場やほ場の写真を貼付） 

 


